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Znak: ZP/271/1/83/2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA | ZMIANA TERMINU SKLADANIA OFERT

Miejski Zarzad Gospodarki Komunalnej w Mystowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treSci Zapytania
ofertowego zgtoszone w rozpoznaniu rynku pn. ,Jednorazowe uporzadkowanie terenu poprzez wywoz (utylizacje)
destruktu asfaltowego z posesji potozonej przy ul. Miarki 28 w Mystowicach, dziatka nr 3260/162”:

Pytanie nr 1

Kiedy mozna wykona¢ wizje lokalng?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze wizja lokalna jest mozliwa w dni robocze pomiedzy godzing 7 a 15, po wcze$niejszym
poinformowaniu Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

Co w przypadku pojawienia si¢ ilosci wigkszej niz zaktadana, poniewaz cena jest ryczattowa?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuije, ze po stronie Wykonawcy lezy ocena ilosci odpadéw i wskazanie ceny za ich wywoz.

Pytanie nr 3:

Czy jest wymagana ilo$¢ odbioréw odpadow w ciagu jednego dnia?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuije, ze nie narzuca ilo$ci odpaddw, ktére majg by¢ odebrane w ciggu jednego dnia. Zamawiajacy
wskazuje termin realizacji ustugi do dnia 16 grudnia 2022 .

Pytanie nr 4:

W jakich godzinach ma by¢ realizowana ustuga odbioru odpadéw?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze ustuga odbioru odpadéw musi by¢ realizowana w dni robocze pomigdzy godzing 7 a 15.

Pytanie nr 5:

Czy jest utwardzony podjazd dla aut ciezarowych — typu hakowiec?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze droga prowadzaca do miejsca realizacji ustugi jest utwardzona.

Pytanie nr 6:

Czy sg ograniczenia tonazowe przy drodze, gdzie ma by¢ realizowana ustuga odbioru odpaddw?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze przy ulicach prowadzacych do miejsca odbioru odpaddw nie ma ograniczen tonazowych.

Pytanie nr 7:

Czy kontenery moga by¢ o poj. od 10 — 15 m?® (6,5 m dt x 2,4m szer. X 1,5 — 2m wys.)?
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuije, Zze wielkos¢ kontenerdw okresla Wykonawca.
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W zwigzku z konieczno$cig odbycia wizji lokalnej przez potencjalnych Wykonawcow, Zamawiajacy przedtuza termin
sktadania ofert do dnia 2 grudnia 2022 r.
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